COMITE DE JUECES Y
SEGURIDAD de la FTACV

FEDERACION DE TIRO

CON ARCO DE LA
COMUNIDAD
VALENCIANA

Designacion de Jueces de
competicion

Relacion de jueces designados por la FTACV para la siguiente competicion:

Competicion :

Liga
Eliminatorias

Selecciones

Fecha:
Club organizador :

Jueces
designados :

Juez Principal
DOS
Juez
Juez
Juez

Oficina técnica :
O.T. Principal
O.T. Ayudante

FTACV

1117

894

877

895

(0]

| Trofeo 3D en linea Arc Valéncia Arco y Luna

Domingo, 15 de septiembre de 2019

Arc Valéncia

Lara Albir, Carlos
Siraiha Ramos, Sergio

Gato Gutierrez, Angel Mario

Valencia, 6 de septiembre
de 2019

Comité de Jueces de tiro con arco y
Seguridad de campos de tiro con arco.






